
Ocrhěrate|:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto]-

V Úva]-u 84
150 06 Praha 5 - Moto1

00064-203
cz000 64203

Objednávka ěísJ-o. 2602450
ID : 383493
Datum : 26.07 .2O2L

rčo:
DIč: Dodavaťel: Te]-:

Fax:
BEST Medical s.r.o.
Sarajevská 1051/10
L2O 00 Praha 2 - Vinohrady

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbI Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zbožt, po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2136/47 OdděIení spondyJ-ochirurgické operaění sál COS NB

Název Poěet
1 YUKON tyě předehnutá 3,5 x 25mm
á 1 Ks 7601-63525

2Ks
8 499,99

2 YUKON šroub stavěcí
álKs 7 601- 10 0 01

4Ks
2 000,00

3 YUKON šroub poJ.yaxiální 4,0 x 34mm
á 1 Ks 760]--04034

2Ks
12 500,00

4 YUKON šroub
álKs

hJ-adký krěek 4,0 x 34mm
7 601-04034L

2Ks
72 500,00

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

65 2t7 ,38
74 999,99

[ [TNT2602450] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/]-997 sb. a 268/2oL4 sb.
Cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo poslední cenovou nabídkou. *,,

Faktura musí spJ-ňovat všéchny náležítostí dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
mus.í být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísto našj- objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá ba]-enÍ.
Žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejněnÍ-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn., sou]-adu s § 6 od,st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zruŠenou.
Ostatnj- ujednání se řídí- Oběanským zákonj-kem (ě.89/2Ot2 Sb.)


